
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/21  

Usnesení 
13. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 17.12.2020 

  

čís. 0274/ZMOb-Sle/1822/13 
- 

  0307/ZMOb-Sle/1822/13 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 
starosta  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 17.12.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0274/ZMOb-Sle/1822/13 KS/
ZMOb/14.0011/20

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 12. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 13. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0275/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0062/20

Seznámení s výsledky kontroly výkonu
samostatné působnosti na odboru majetkovém

0276/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0063/20

Prodej pozemku p.č. 51/5 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0277/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0064/20

Prodej pozemku p.č. 425/8 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0278/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0065/20

Prodej části pozemku p.č. 348 (označena p.č.
348/2) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

0279/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0066/20

Prodej pozemku p.č. 1049/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0280/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0067/20

Prodej pozemků p.č. 394 a p.č. 395/2 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti

0281/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0068/20

Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 417/19 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Bohumínská), z
vlastnictví Moravskoslezského kraje.

0282/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0069/20

Nabytí (koupě) podílu na pozemku p.č. 613 v
k.ú. Koblov, obec Ostrava

0283/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0070/20

Stanovisko k odnětí pozemků p.č. 4447/3 a p.č.
4447/4 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

0284/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0071/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 3263/6 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0285/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0072/20

Záměr prodeje pozemků p.č. 119/1 a p.č. 119/6,
či jejich částí v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0286/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0073/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 373/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0287/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0074/20

Záměr prodeje pozemků p.č. 2897/9, 2897/10,
2897/11, 2897/12, 2897/13 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0288/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0075/20

Záměr prodeje pozemků p.č. 730/1 a p.č. 730/2 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

0289/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0076/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 4498/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0290/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0078/20

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Koblov, obec
Ostrava

0291/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0079/20

Záměr prodeje pozemků p.č. 3821/3 a p.č. 3822
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0292/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0081/20

Projednání potvrzení záměru prodeje pozemku
p.č. 612/2 (součástí je stavba-budova č.p. 621) a
části pozemku p.č. 612/1 (označena p.č. 612/4) v
k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

0293/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0082/20

Projednání prominutí nájemného

0294/ZMOb-Sle/1822/13 MA/
ZMOb/4.0083/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 4009 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0295/ZMOb-Sle/1822/13 FaR/
ZMOb/9.0011/20

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí roku
2020

0296/ZMOb-Sle/1822/13 FaR/
ZMOb/9.0012/20

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2021 a pravidla rozpočtového
provizoria

0297/ZMOb-Sle/1822/13 FaR/
ZMOb/9.0013/20

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2022
- 2024

0298/ZMOb-Sle/1822/13 FaR/
ZMOb/9.0014/20

Odpis pohledávek za zemřelými

0299/ZMOb-Sle/1822/13 FaR/
ZMOb/9.0015/20

Přijetí úvěru z Komerční banky, a.s.

0300/ZMOb-Sle/1822/13 FaR/
ZMOb/9.0017/20

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů
příspěvkovým organizacím na rok 2020

0301/ZMOb-Sle/1822/13 ŠaK/
ZMOb/10.0010/20

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava (listopad 2020)

0302/ZMOb-Sle/1822/13 ŠaK/
ZMOb/10.0011/20

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací ZŠ - prosinec 2020

0303/ZMOb-Sle/1822/13 VV/
ZMOb/8.0001/20

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava ze 2. pololetí 2020

0304/ZMOb-Sle/1822/13 KS/
ZMOb/14.0010/20

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 5.9.2020
do 29.11.2020

0305/ZMOb-Sle/1822/13 KS/
ZMOb/14.0012/20

Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava na rok 2021

0306/ZMOb-Sle/1822/13 INV/
ZMOb/12.0001/20

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Fondu na
regeneraci veřejných prostranství na sídlištích,
Číslo výzvy: 1/390/2020 Státního fondu podpory
investic, "Regenerace sídliště Kamenec - III.
Etapa"

0307/ZMOb-Sle/1822/13 FaR/
ZMOb/9.0016/20

Rozpočtová opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0011/20
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0274/ZMOb-Sle/1822/13

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Ing. Justiny Kamenné a pana Ing. Martina Karpa, o ověření zápisu

z 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 17.9.2020, bez
výhrad

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 17.12.2020, paní MUDr. Hanu Herákovou a pana Vladimíra Lyčku
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0062/20
Seznámení s výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti na odboru
majetkovém
 
Usnesení číslo: 0275/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu Slezská

Ostrava dle § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů a
Kontrolního řádu Magistrátu města Ostravy a § 129 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0063/20
Prodej pozemku p.č. 51/5 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0276/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 doplnění žádosti žadatele XXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, které tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
2) konstatuje, že
 žadatel

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

který rovněž projevil zájem o koupi pozemku p.č. 51/5, zahrada, o výměře 2317 m2, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, svou žádost na výzvu ze dne 14.10.2020 ve stanovené lhůtě do dne
16.11.2020 nedoplnil; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
3) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 51/5, zahrada, o výměře 2317 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

kupujícímu:
XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 1.630.000- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy
a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.630,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0064/20
Prodej pozemku p.č. 425/8 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0277/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 425/8, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 257 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

kupujícímu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 150.000,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy
a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.500,- Kč, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0065/20
Prodej části pozemku p.č. 348 (označena p.č. 348/2) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0278/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku p.č. 348, zahrada, o výměře 190 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
která je vymezena geometrickým plánem č. 1564-11/2020 ze dne 31.01.2020 a v něm označena
jako:

- pozemek p.č. 348/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 112 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Kunčice nad Ostravicí,

kupujícímu:
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 66.550,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 6.050,- Kč vč. DPH,
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 2.420,- Kč vč. DPH,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0066/20
Prodej pozemku p.č. 1049/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0279/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 1049/2, zahrada, o výměře 334 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

kupujícímu:
XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve 540.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.694,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0067/20
Prodej pozemků p.č. 394 a p.č. 395/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0280/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Koblov, konkrétně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 394, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25 m2,
- části pozemku p.č. 395, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 248 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 1339-14/2019 ze dne 04.04.2019 a v něm označena jako:

• pozemek p.č. 395/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 197 m2,

kupujícímu:
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX X

za dohodnutou kupní cenu ve výši 113 220,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3 025,- Kč vč. DPH,
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 7 260,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí (vodovod,

veřejné osvětlení) k tíži:

pozemku p.č. 395/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 197 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1339-14/2019 ze dne 04.04.2019, konkrétně:

• část A, tj. v rozsahu 31 m2, veřejné osvětlení,
• část B, tj. v rozsahu 19 m2, vodovod,

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v:
- části pozemku p.č. 395/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, veřejné osvětlení,
- části pozemku p.č. 395/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, vodovod DN 150,
(veřejné osvětlení a vodovod společně dále jen jako "Inženýrské sítě"), a to vše vhodným
a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

• právo oprávněného Inženýrské sítě provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.č. 395/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Inženýrských sítí,

• právo oprávněného provádět na inženýrských sítích úpravy za účelem jejich modernizace
nebo zlepšení jejich výkonosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1339-14/2019
(část A - veřejné osvětlení + část B - vodovod) ze dne 04.04.2020,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0068/20
Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 417/19 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Bohumínská), z vlastnictví Moravskoslezského kraje.
 
Usnesení číslo: 0281/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o bezúplatném nabytí

pozemku p.č. 417/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 406 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov.

od vlastníka:

Moravskoslezský kraj
sídlo: ul. 28. října 2771/117 , Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 708 90 692
Se svěřeným majetkem kraje hospodaří:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0069/20
Nabytí (koupě) podílu na pozemku p.č. 613 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0282/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 nenabýt koupí podíly na pozemku p.č. 613, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 959

m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov, konkrétně podíl o velikosti id. 1/3 na uvedeném pozemku:

od spoluvlastníků:

1) XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX, spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/9,
2) XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX
XX XXXXXXXXXX XXXXXXX, spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/9,
3) XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/9,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0070/20
Stanovisko k odnětí pozemků p.č. 4447/3 a p.č. 4447/4 v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0283/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s odnětím nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 4447/3, lesní pozemek, o výměře 1425 m2,
- pozemku p.č. 4447/4, lesní pozemek, o výměře 138 m2,

městskému obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0071/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 3263/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0284/ZMOb-Sle/1822/13
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 3263/6, ovocný sad, o výměře 7978 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0072/20
Záměr prodeje pozemků p.č. 119/1 a p.č. 119/6, či jejich částí v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0285/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

- pozemek p.č. 119/1, zahrada, o výměře 1798 m2,
- pozemek p.č. 119/6, trvalý travní porost, o výměře 849 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

- část pozemku p.č. 119/1, zahrada, o výměře 460 m2 z celkové výměry 1798 m2, dosud
nevymezenou geometrickým plánem,
- část pozemku p.č. 119/6, trvalý travní porost, o výměře 140 m2 z celkové výměry 849 m2,
dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0073/20 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Záměr prodeje pozemku p.č. 373/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0286/ZMOb-Sle/1822/13
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 373/1, orná půda, o výměře 1017 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0074/20
Záměr prodeje pozemků p.č. 2897/9, 2897/10, 2897/11, 2897/12, 2897/13 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0287/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to konkrétně:
- pozemek p.č. 2897/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2,
- pozemek p.č. 2897/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 26 m2,
- pozemek p.č. 2897/11, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 26 m2,
- pozemek p.č. 2897/12, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24 m2,
- pozemek p.č. 2897/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0075/20
Záměr prodeje pozemků p.č. 730/1 a p.č. 730/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0288/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek p.č. 730/1, zahrada, o výměře 637 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,
- pozemek p.č. 730/2, trvalý travní porost, o výměře 697 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0076/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 4498/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0289/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 4498/1, zahrada, o výměře 64 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0078/20
Záměr prodeje pozemků v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0290/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a to konkrétně:
- pozemek p.č. 1131/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 4311 m2,
- pozemek p.č. 1874/3, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 10350 m2,
- pozemek p.č. 1858/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3011 m2,
- pozemek p.č. 1874/6, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 2665 m2,
- pozemek p.č. 1874/35, trvalý travní porost, o výměře 8935 m2,
- pozemek p.č. 1874/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 442 m2,
- pozemek p.č. 1874/4, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 838 m2,
- pozemek p.č. 1874/22, ostatní plocha,. ostatní komunikace, o výměře 126 m2,
- pozemek p.č. 1874/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2,
- pozemek p.č. 1874/2, trvalý travní porost, o výměře 11696 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0079/20
Záměr prodeje pozemků p.č. 3821/3 a p.č. 3822 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0291/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat:
- pozemek p.č. 3821/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 294 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava,
- pozemek p.č. 3822, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0081/20
Projednání potvrzení záměru prodeje pozemku p.č. 612/2 (součástí je stavba-budova
č.p. 621) a části pozemku p.č. 612/1 (označena p.č. 612/4) v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0292/ZMOb-Sle/1822/13

180

k usnesení č. 0097/ZMOb-Sle/1822/5
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, usnesení č. 0097/ZMOb-

Sle/1822/5 ze dne 20.06.2019, kterým rozhodlo

vydat souhlas k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, konkrétně:

- pozemek p.č. 612/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 429 m2, jehož součástí je stavba, a
to budova č.p. 621, objekt občanské vybavenosti, a to včetně všech součástí a příslušenství,
- část pozemku p.č. 612/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3149 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 964-47/2019 ze dne 15.04.2019 a v něm označena jako:

• pozemek p.č. 612/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 935 m2, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0082/20
Projednání prominutí nájemného
 
Usnesení číslo: 0293/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 prominout nájemné ve výši 5.301,- Kč/měsíc (tj. 90,- Kč/m2/měsíc) za užívání bytu č. X v

domě na adrese XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
za měsíc srpen 2020, září 2020 a říjen 2020, a to paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX; dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0083/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 4009 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0294/ZMOb-Sle/1822/13

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 4009, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 1358 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0011/20
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí
roku 2020
 
Usnesení číslo: 0295/ZMOb-Sle/1822/13

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí

roku 2020“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0012/20
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2021 a pravidla
rozpočtového provizoria
 
Usnesení číslo: 0296/ZMOb-Sle/1822/13

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) schválit návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2021 v členění dle přílohy č. 1 – č. 7

  předloženého návrhu a důvodové zprávy
    -  příjmy celkem po konsolidaci              330 097 tis. Kč
    -  financování                                            50 000 tis. Kč
       celkové zdroje                                     380 097 tis. Kč
    -  běžné výdaje po konsolidaci                 295 811 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                   84 286 tis. Kč
       výdaje celkem                                      380 097 tis.  Kč

b) svěřit Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do
úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů;

c) uložit Radě městského obvodu Slezská Ostrava:
ca) zabezpečit v průběhu roku 2021 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků,
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů,
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy o výsledcích
hospodaření ke schválení;

d) stanovit jednotlivým příspěvkovým organizacím příspěvky a závazné ukazatele dle přílohy č.
8 předloženého návrhu;

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0013/20
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na léta
2022 - 2024
 
Usnesení číslo: 0297/ZMOb-Sle/1822/13

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2022 – 2024 dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0014/20
Odpis pohledávek za zemřelými
 
Usnesení číslo: 0298/ZMOb-Sle/1822/13

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odepsat pohledávky za zemřelými, a to konkrétně za:

a) panem XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX posledně
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, který zemřel dne
XXXXXXXXXX. Pohledávka vznikla na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a za
vyúčtování služeb spojených s užíváním bytuve výši 22.235,- Kč a nákladech nalézacího řízení
ve výši 1.112,- Kč;

b) paní XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX posledně bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX která zemřela dne
XXXXXXXXXX. Pohledávka vznikla na nájemném a službách spojených s užíváním bytu ve
výši 19.046,- Kč a nákladech vykonávacího řízení ve výši 2.219,- Kč;

c) paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX posledně bytem
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX která zemřela dne
XXXXXXXXXX. Pohledávka vznikla na nájemném a službách spojených s užíváním bytu ve
výši 20.437,- Kč;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.01.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0015/20
Přijetí úvěru z Komerční banky, a.s.
 
Usnesení číslo: 0299/ZMOb-Sle/1822/13

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 schválit přijetí úvěru pro městský obvod Slezská Ostrava za účelem oprav, modernizace a

výstavby bytového fondu, který je svěřen do užívání městskému obvodu Slezská Ostrava a
financování a spolufinancování dalších investičních projektů, ve výši 200 mil. Kč, od Komerční
banky, a.s., dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0017/20
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím na rok 2020
 
Usnesení číslo: 0300/ZMOb-Sle/1822/13

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2020

schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 0174/ZMOb-
Sle/1822/8, písm. d), ze dne 19.12.2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0010/20
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava (listopad
2020)
 
Usnesení číslo: 0301/ZMOb-Sle/1822/13

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout dotaci ve výši 160.000 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadatelem BK
Hladnov Ostrava, z.s., Želazného 732/4, Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO: 654 97 601, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0011/20
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ZŠ - prosinec 2020
 
Usnesení číslo: 0302/ZMOb-Sle/1822/13

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) dodatek č. 27 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,

příspěvkové organizace,

b) dodatek č. 28 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

c) dodatek č. 27 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové
organizace,

d) dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové
organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 1. 2021
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
VV/ZMOb/8.0001/20
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava ze 2. pololetí 2020
 
Usnesení číslo: 0303/ZMOb-Sle/1822/13
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za 2. pololetí 2020
 
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0010/20
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 5.9.2020 do 29.11.2020
 
Usnesení číslo: 0304/ZMOb-Sle/1822/13

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

5.9.2020 do 29.11.2020 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0012/20
Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2021
 
Usnesení číslo: 0305/ZMOb-Sle/1822/13

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2021, dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.12.2020
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
(zn. předkl.)

INV/ZMOb/12.0001/20 230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Fondu na regeneraci veřejných prostranství
na sídlištích, Číslo výzvy: 1/390/2020 Státního fondu podpory investic, "Regenerace
sídliště Kamenec - III. Etapa"
 
Usnesení číslo: 0306/ZMOb-Sle/1822/13
k usnesení č. 2654/RMOb-Sle/1822/54
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o dotaci z Fondu na regeneraci veřejných prostranství na sídlištích, Státního

fondu podpory investic, program "Regenerace sídlišť", pro projekt „Regenerace sídliště Kamenec
- III. Etapa“, dle vyhlášené metodiky dotační podpory, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
2) schvaluje
 Projekt s názvem „Regenerace sídliště Kamenec - III. Etapa“ dle nařízení vlády 390/2017 Sb., o

použití peněžních prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na regeneraci veřejných prostranství
na sídlištích, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
3) schvaluje
 dofinancování Projektu s názvem “Regenerace sídliště Kamenec - III. Etapa“ dle nařízení vlády

390/2017 Sb., o použití peněžních prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na regeneraci
veřejných prostranství na sídlištích, ve znění pozdějších předpisů, z vlastních zdrojů v minimální
výši 50 % uznatelných nákladů a plné výši nákladů neuznatelných

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.12.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0016/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0307/ZMOb-Sle/1822/13

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21


	zastupitelstvo usneseni  predloha – kopie.pdf
	PrehledUsn 13 veřejné

